
Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001615-3 MARIA EDUARDA CAMPOS DIMITRUK 01/02/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

05.000692-4 MATHEUS SOARES SILVA 12/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

05.004469-8 ALLANIS ESTER MUNHOZ PRESTES 17/12/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

05.004993-9 HERMÉLIO ARRUDA MORAES JUNIOR 15/03/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

05.001629-4 LAERTE GARCIA DE OLIVEIRA 12/07/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

05.004726-0 FLAVIO AUGUSTO DE SOUSA 14/02/1998 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

05.001280-1 MATHEUS FABRI BARRETO MÜLLER 26/02/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

05.000040-7 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

05.004447-4 MURILO OLIVEIRA SOARES DE MEIRA 04/11/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

05.002577-8 JOSUE VIEIRA DOS SANTOS 02/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Aprovado 

05.002619-2 LUIZ DANIEL DE LIMA CONCEIÇÃO 29/08/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Aprovado 

05.003451-8 DODAMIM BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 22/08/1994 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Aprovado 

05.001279-3 JOSE CARLOS DA SILVA 02/08/1978 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Aprovado 

05.002537-6 VICTOR RYAN DE ALMEIDA RODRIGUES 25/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Aprovado 

05.003765-2 LADJANIO SORTENE FREITAS ESTEVAM 04/02/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Aprovado 

05.004107-9 ALEX BRUNO MORAIS DOS SANTOS 14/04/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

05.000302-1 MATHEUS VINICIUS CLETO DE CAMPOS 04/04/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

05.003173-8 ISABELLY FERNANDA DE ALMEIDA 02/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

05.004318-0 LEANDRO DA SILVA RODRIGUES 24/04/1997 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

05.003587-7 DIEGO DOMINGUES DUARTE DO VALE 07/08/2003 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Aprovado 

05.000306-7 GABRIEL VINICIUS SILVA DE MORAES 09/10/1995 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005135-6 ARIELLY VICTORIA DE LARA SOUZA 15/01/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001271-2 WERIC DINIZ VENTURA 03/02/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004699-3 JESSE RODRIGUES RAPHAEL 22/02/1990 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000338-6 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003522-2 ALESSANDRO MACHADO DE OLIVEIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000725-0 BRUNO RODRIGUES DE PROENÇA 09/07/2001 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005090-2 HENRIQUE MOREIRA VITMAN 04/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004585-8 SAMUEL VINICIOS VIEIRA MARTINS 21/11/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005183-0 GABRIEL GIOVANI DE ALMEIDA 13/05/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002226-0 DAVID DOS SANTOS LORENA 02/11/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004821-3 FABIO RODRIGUES MASSANEIRO 16/11/1995 10,0 -- 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004195-5 DIOGO JOSÉ ELOI ROCHA DA SILVA 18/10/2001 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001283-0 ALAN ANTUNES RODRIGUES 26/10/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005101-4 ALBERIS SEBASTIÃO 08/04/1991 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001315-0 MATHEUS DA SILVA LEITE 28/12/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000360-1 RENAN CESAR SCARTEZINI 14/02/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002627-5 TIAGO LOURENCIO 12/09/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000760-0 ROBSON DE LIMA 01/07/1977 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004206-7 LUCIANO MELLO 08/05/1979 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000939-0 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001284-7 KAYKE MIGUEL DE JESUS 01/01/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000031-8 LUIZ MIGUEL DIAS DE LIMA 03/07/1997 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002221-9 GABRIEL ANTONIO CORREA 17/08/1976 5,0 3,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000205-6 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004756-7 JEAN FELIPE REIS FERREIRA 06/02/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000250-1 LEONARDO DE CARVALHO 19/03/1994 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000702-0 VINICIUS NASCIMENTO DO CARMO 15/12/1998 4,0 2,0 6,0 6,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002263-3 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 18/12/2002 3,0 3,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000127-5 EZEQUIEL DOS SANTOS VERDADEIRO 20/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000254-7 CRISTIANO MORAES DE MEDEIROS 11/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000259-9 CESAR LIMA SANTOS 31/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000439-7 RERISSON GONÇALVES DE ALMEIDA 13/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000810-7 SAMUEL DE LIMA EUGENIO JUNIOR 29/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000836-6 THAVINER HANIEL RODRIGUES RUIVO 13/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000943-7 FELIPPE AUGUSTO DE ALMEIDA 30/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001188-8 VITOR CORREIA MENDES 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001297-1 LUCAS MATEUS MILANI DE CAMPOS 27/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001428-9 ALEXANDRE CORRÊA VIEIRA 21/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001611-8 ALEF AIRES MARTINS BARBOSA 21/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002056-8 LUÍS AUGUSTO DOMINGUES 31/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002325-9 REGINALDO MINORO OBA 11/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003474-8 ANTONNY GABRIEL DE SOUZA BATISTA 16/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003797-1 GILMAR RICARDO MARQUES BANDEIRA 10/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003825-5 THIAGO HENRIQUE MOLINARI DE ALMEIDA 02/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004380-7 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004741-0 JUAN HENRIQUE MESSIAS VILELA 10/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004775-1 FELIPE NATANAEL MARIANO 24/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004788-6 KENZO BORGES NISHI 29/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004798-1 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005114-9 EZEQUIEL RIZZATO 15/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000040-7 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004447-4 MURILO OLIVEIRA SOARES DE MEIRA 04/11/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002577-8 JOSUE VIEIRA DOS SANTOS 02/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002619-2 LUIZ DANIEL DE LIMA CONCEIÇÃO 29/08/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002537-6 VICTOR RYAN DE ALMEIDA RODRIGUES 25/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003765-2 LADJANIO SORTENE FREITAS ESTEVAM 04/02/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000302-1 MATHEUS VINICIUS CLETO DE CAMPOS 04/04/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001271-2 WERIC DINIZ VENTURA 03/02/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.004585-8 SAMUEL VINICIOS VIEIRA MARTINS 21/11/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002226-0 DAVID DOS SANTOS LORENA 02/11/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.004821-3 FABIO RODRIGUES MASSANEIRO 16/11/1995 10,0 -- 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.004195-5 DIOGO JOSÉ ELOI ROCHA DA SILVA 18/10/2001 8,0 2,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

05.001283-0 ALAN ANTUNES RODRIGUES 26/10/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001315-0 MATHEUS DA SILVA LEITE 28/12/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000360-1 RENAN CESAR SCARTEZINI 14/02/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000760-0 ROBSON DE LIMA 01/07/1977 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000939-0 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000031-8 LUIZ MIGUEL DIAS DE LIMA 03/07/1997 6,0 2,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002221-9 GABRIEL ANTONIO CORREA 17/08/1976 5,0 3,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000205-6 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 5,0 3,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000250-1 LEONARDO DE CARVALHO 19/03/1994 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002263-3 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 18/12/2002 3,0 3,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000254-7 CRISTIANO MORAES DE MEDEIROS 11/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000259-9 CESAR LIMA SANTOS 31/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000439-7 RERISSON GONÇALVES DE ALMEIDA 13/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000810-7 SAMUEL DE LIMA EUGENIO JUNIOR 29/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000943-7 FELIPPE AUGUSTO DE ALMEIDA 30/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001297-1 LUCAS MATEUS MILANI DE CAMPOS 27/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001428-9 ALEXANDRE CORRÊA VIEIRA 21/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001611-8 ALEF AIRES MARTINS BARBOSA 21/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002056-8 LUÍS AUGUSTO DOMINGUES 31/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003797-1 GILMAR RICARDO MARQUES BANDEIRA 10/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003825-5 THIAGO HENRIQUE MOLINARI DE ALMEIDA 02/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004380-7 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004775-1 FELIPE NATANAEL MARIANO 24/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004798-1 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000040-7 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002577-8 JOSUE VIEIRA DOS SANTOS 02/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002619-2 LUIZ DANIEL DE LIMA CONCEIÇÃO 29/08/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002537-6 VICTOR RYAN DE ALMEIDA RODRIGUES 25/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003765-2 LADJANIO SORTENE FREITAS ESTEVAM 04/02/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004585-8 SAMUEL VINICIOS VIEIRA MARTINS 21/11/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.000360-1 RENAN CESAR SCARTEZINI 14/02/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

05.000939-0 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

05.000205-6 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 5,0 3,0 8,0 8,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000250-1 LEONARDO DE CARVALHO 19/03/1994 4,0 3,0 7,0 7,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000254-7 CRISTIANO MORAES DE MEDEIROS 11/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000259-9 CESAR LIMA SANTOS 31/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000810-7 SAMUEL DE LIMA EUGENIO JUNIOR 29/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000943-7 FELIPPE AUGUSTO DE ALMEIDA 30/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003797-1 GILMAR RICARDO MARQUES BANDEIRA 10/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004380-7 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004775-1 FELIPE NATANAEL MARIANO 24/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004798-1 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000692-4 MATHEUS SOARES SILVA 12/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004993-9 HERMÉLIO ARRUDA MORAES JUNIOR 15/03/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001629-4 LAERTE GARCIA DE OLIVEIRA 12/07/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004726-0 FLAVIO AUGUSTO DE SOUSA 14/02/1998 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001280-1 MATHEUS FABRI BARRETO MÜLLER 26/02/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000040-7 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004447-4 MURILO OLIVEIRA SOARES DE MEIRA 04/11/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002577-8 JOSUE VIEIRA DOS SANTOS 02/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002619-2 LUIZ DANIEL DE LIMA CONCEIÇÃO 29/08/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003451-8 DODAMIM BRENDON ARAUJO DE OLIVEIRA 22/08/1994 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002537-6 VICTOR RYAN DE ALMEIDA RODRIGUES 25/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003765-2 LADJANIO SORTENE FREITAS ESTEVAM 04/02/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004107-9 ALEX BRUNO MORAIS DOS SANTOS 14/04/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000302-1 MATHEUS VINICIUS CLETO DE CAMPOS 04/04/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003587-7 DIEGO DOMINGUES DUARTE DO VALE 07/08/2003 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000306-7 GABRIEL VINICIUS SILVA DE MORAES 09/10/1995 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001271-2 WERIC DINIZ VENTURA 03/02/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004699-3 JESSE RODRIGUES RAPHAEL 22/02/1990 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000338-6 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003522-2 ALESSANDRO MACHADO DE OLIVEIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.004585-8 SAMUEL VINICIOS VIEIRA MARTINS 21/11/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002226-0 DAVID DOS SANTOS LORENA 02/11/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004821-3 FABIO RODRIGUES MASSANEIRO 16/11/1995 10,0 -- 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004195-5 DIOGO JOSÉ ELOI ROCHA DA SILVA 18/10/2001 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001283-0 ALAN ANTUNES RODRIGUES 26/10/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

05.001315-0 MATHEUS DA SILVA LEITE 28/12/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.000360-1 RENAN CESAR SCARTEZINI 14/02/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002627-5 TIAGO LOURENCIO 12/09/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 4 Aprovado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000760-0 ROBSON DE LIMA 01/07/1977 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004206-7 LUCIANO MELLO 08/05/1979 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000939-0 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000031-8 LUIZ MIGUEL DIAS DE LIMA 03/07/1997 6,0 2,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002221-9 GABRIEL ANTONIO CORREA 17/08/1976 5,0 3,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000205-6 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000250-1 LEONARDO DE CARVALHO 19/03/1994 4,0 3,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000702-0 VINICIUS NASCIMENTO DO CARMO 15/12/1998 4,0 2,0 6,0 6,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002263-3 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 18/12/2002 3,0 3,0 6,0 6,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000127-5 EZEQUIEL DOS SANTOS VERDADEIRO 20/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000254-7 CRISTIANO MORAES DE MEDEIROS 11/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000259-9 CESAR LIMA SANTOS 31/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000439-7 RERISSON GONÇALVES DE ALMEIDA 13/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000810-7 SAMUEL DE LIMA EUGENIO JUNIOR 29/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000836-6 THAVINER HANIEL RODRIGUES RUIVO 13/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000943-7 FELIPPE AUGUSTO DE ALMEIDA 30/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001188-8 VITOR CORREIA MENDES 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001297-1 LUCAS MATEUS MILANI DE CAMPOS 27/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001428-9 ALEXANDRE CORRÊA VIEIRA 21/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001611-8 ALEF AIRES MARTINS BARBOSA 21/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002056-8 LUÍS AUGUSTO DOMINGUES 31/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003474-8 ANTONNY GABRIEL DE SOUZA BATISTA 16/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003797-1 GILMAR RICARDO MARQUES BANDEIRA 10/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003825-5 THIAGO HENRIQUE MOLINARI DE ALMEIDA 02/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004380-7 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004775-1 FELIPE NATANAEL MARIANO 24/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004798-1 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005114-9 EZEQUIEL RIZZATO 15/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004726-0 FLAVIO AUGUSTO DE SOUSA 14/02/1998 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000040-7 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002577-8 JOSUE VIEIRA DOS SANTOS 02/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002619-2 LUIZ DANIEL DE LIMA CONCEIÇÃO 29/08/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002537-6 VICTOR RYAN DE ALMEIDA RODRIGUES 25/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003765-2 LADJANIO SORTENE FREITAS ESTEVAM 04/02/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000306-7 GABRIEL VINICIUS SILVA DE MORAES 09/10/1995 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.004699-3 JESSE RODRIGUES RAPHAEL 22/02/1990 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.000338-6 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

05.004585-8 SAMUEL VINICIOS VIEIRA MARTINS 21/11/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000360-1 RENAN CESAR SCARTEZINI 14/02/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002627-5 TIAGO LOURENCIO 12/09/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004206-7 LUCIANO MELLO 08/05/1979 4,0 5,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000939-0 ELEANDRO DOS SANTOS 19/10/1988 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000205-6 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000250-1 LEONARDO DE CARVALHO 19/03/1994 4,0 3,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000702-0 VINICIUS NASCIMENTO DO CARMO 15/12/1998 4,0 2,0 6,0 6,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000254-7 CRISTIANO MORAES DE MEDEIROS 11/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000259-9 CESAR LIMA SANTOS 31/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000810-7 SAMUEL DE LIMA EUGENIO JUNIOR 29/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000943-7 FELIPPE AUGUSTO DE ALMEIDA 30/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001188-8 VITOR CORREIA MENDES 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003474-8 ANTONNY GABRIEL DE SOUZA BATISTA 16/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003797-1 GILMAR RICARDO MARQUES BANDEIRA 10/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004380-7 RENAN VINICIUS MONTEIRO GOMES 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004775-1 FELIPE NATANAEL MARIANO 24/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004798-1 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005114-9 EZEQUIEL RIZZATO 15/12/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 17:25 Página 12



Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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